z siedzibą w Warszawie 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą: MUZA spółka akcyjna z siedzibą w 
Warszawie („Spółka”), działając na podstawie art. 359 § 1 i 2 k.s.h. oraz § 7 ust. 2 statutu 
Spółki, niniejszym postanawia co następuje: 

§ 1 
1. Umarza się 51.298 (pięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt osiem) akcji 

własnych Spółki, zwykłych na okaziciela, o wartości nominalnej 2,00 zł (dwa złote) 
każda, o łącznej wartości nominalnej 102.596,00 zł (sto dwa tysiące pięćset 
dziewięćdziesiąt sześć zł 00/100)  („Akcje”). 

2. Akcje zostały nabyte przez Spółkę na podstawie uchwały nr 8/2012 Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 29 czerwca 2012 r., za wynagrodzeniem w 
łącznej kwocie  172.704,00 zł (sto siedemdziesiąt dwa tysiące siedemset cztery złote 
00/100). 

3. Umorzenie Akcji dokonywane jest stosownie do § 7 ust. 2 statutu Spółki oraz art. 359 
§ 1 i 2 k.s.h. jako umorzenie dobrowolne. 

4. Umorzenie Akcji nastąpi z chwilą dokonania obniżenia kapitału zakładowego, 
stosownie do § 2 niniejszej uchwały.

[...]

w szczególności do podjęcia wszelkich czynności przed Krajowym Depozytem 
Papierów Wartościowych S.A. zmierzających do wycofania umarzanych Akcji z 
depozytu, w tym do złożenia wszelkich niezbędnych wniosków, oświadczeń i 
dokumentów. 

§ 2 
1. Obniża się kapitał zakładowy Spółki o kwotę 102.596,00 zł (sto dwa tysiące pięćset 

dziewięćdziesiąt sześć zł 00/100)  w drodze umorzenia Akcji. 

2. Celem obniżenia kapitału zakładowego Spółki jest dostosowanie jego wysokości do 
łącznej sumy wartości nominalnej akcji Spółki, pozostałych po umorzeniu Akcji 
zgodnie z § 1 powyżej. 

§ 3 
1. W związku z umorzeniem Akcji (§ 1 uchwały) oraz obniżeniem kapitału zakładowego 

Spółki (§ 2 uchwały), zmienia się treść statutu Spółki w ten sposób, że § 6 ust. 1 
statutu Spółki otrzymuje brzmienie: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi: 5.724.382,00 zł (pięć milionów siedemset 
dwadzieścia cztery tysiące trzysta osiemdziesiąt dwa 00/100) i dzieli się na 115.000 
(sto piętnaście tysięcy) akcji imiennych uprzywilejowanych co do głosu w sposób 
opisany w § 6.3 Statutu oraz 2.022.352 (dwa miliony dwadzieścia dwa tysiące trzysta 
pięćdziesiąt dwie) akcji zwykłych na okaziciela, oznaczonych łącznie jako akcje serii 
A, 487.681 (czterysta osiemdziesiąt siedem tysięcy sześćset osiemdziesiąt jeden) akcji 
zwykłych na okaziciela oznaczonych jako akcje serii B1, 38.742 (trzydzieści osiem 
tysięcy siedemset czterdzieści dwie) akcje imienne serii B2 oraz 136.823 (sto 
trzydzieści sześć tysięcy osiemset dwadzieścia trzy) akcje na okaziciela serii B3. 
Wartość nominalna każdej akcji wynosi 2 zł (dwa złote).”. 

2. Zgodnie z 18 pkt 13 statutu Spółki Rada Nadzorcza upoważniona jest do ustalenia 
tekstu jednolitego statutu Spółki, uwzględniającego jego zmiany przewidziane w

[...]

Warszawie („Spółka”), działając na podstawie art. 396 § 5 k.s.h. oraz § 13 pkt 5 oraz § 23 
statutu Spółki, niniejszym postanawia co następuje: 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie niniejszym postanawia pokryć stratę z lat ubiegłych w 
łącznej kwocie 9.363.687,26 zł (dziewięć milionów trzysta sześćdziesiąt trzy tysiące sześćset 
osiemdziesiąt siedem złotych 26/100) z kapitału zapasowego utworzonego z nadwyżek 
osiągniętych przy emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  

Uchwała Nr 12/2016 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy